



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

VN IMPORT CO APS
KÆRBÆKVEJ 38, 6823 ANSAGER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. marts 2020

Jens Peter Vig Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VN Import Co ApS Kærbækvej 38 6823 Ansager
	CVR-nr.: 30 56 48 12 Stiftet: 26. marts 2007 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Vig Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 1 7200 Grindsted

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5.581.428 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 22.225.473 kr. og en egenkapital på 18.884.258 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.363.871	9.261
Personaleomkostninger.....	1	-1.258.091	-1.124
Af- og nedskrivninger.....		-117.247	-90
Andre driftsomkostninger.....		-26.251	-1
DRIFTSRESULTAT		6.962.282	8.046
Andre finansielle indtægter.....		233.465	38
Andre finansielle omkostninger.....		-21.413	-214
RESULTAT FØR SKAT		7.174.334	7.870
Skat af årets resultat.....	2	-1.592.906	-1.739
ÅRETS RESULTAT		5.581.428	6.131
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.610.600	108
Ekstraordinært udbytte.....		2.000.000	7.000
Overført resultat.....		-29.172	-977
I ALT		5.581.428	6.131

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.982.315	1.982
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		668.940	219
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.651.255	2.201
ANLÆGSAKTIVER.....		2.651.255	2.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.923.293	13.351
Andre tilgodehavender.....		72.280	0
Tilgodehavender.....		11.995.573	13.351
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.018.160	814
Værdipapirer.....		1.018.160	814
Likvide beholdninger.....		6.560.485	1.910
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.574.218	16.075
AKTIVER.....		22.225.473	18.276

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		15.148.658	15.178
Forslag til udbytte.....		3.610.600	108
EGENKAPITAL.....	4	18.884.258	15.411
Hensættelse til udskudt skat.....		25.000	10
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		25.000	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.823.162	2.129
Selskabsskat.....		295.517	676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.047	5
Anden gæld.....		192.489	45
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.316.215	2.855
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.316.215	2.855
PASSIVER.....		22.225.473	18.276

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)				
Løn og gager.....	1.242.208	1.082		
Pensioner.....	15.089	13		
Andre omkostninger til social sikring.....	480	0		
Andre personaleomkostninger.....	314	29		
	1.258.091	1.124		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.577.906	1.746		
Regulering af udskudt skat.....	15.000	-7		
	1.592.906	1.739		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2019.....	1.982.315	551.200		
Tilgang.....	0	680.000		
Afgang.....	0	-460.000		
Kostpris 31. december 2019.....	1.982.315	771.200		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	0	331.610		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-331.150		
Årets afskrivninger	0	101.800		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	0	102.260		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	1.982.315	668.940		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	15.177.830	108.000	15.410.830
Betalt udbytte.....			-108.000	-108.000
Forslag til resultatdisponering.....		-29.172	5.610.600	5.581.428
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	15.148.658	3.610.600	18.884.258
